АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского  района

Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018                                                                                                           №151

с. Покур
О   внесении    изменений    в     приложение 1

к  постановлению   администрации  сельского
поселения    Покур      от     21.12.2015   №132
«Об     утверждении    состава    комиссии   по
противодействию  терроризму и экстремизму
на территории сельского поселения Покур»
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 №116  «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями:
       1.Внести в приложение 1 к  постановлению администрации сельского поселения Покур  от  21.12.2015  №132  «Об  утверждении состава комиссии  по противодействию терроризму и  экстремизму на территории сельского поселения Покур» следующие изменения:

       1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению.

       2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

       3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                           Н.П.Уколова

                                                                                    Приложение 1 к постановлению

                                                                                    администрации сельского

                                                                                    поселения Покур

                                                                                    от 29.12.2018 №151
Состав

 комиссии по противодействию терроризму и экстремизму

на территории сельского поселения Покур
	Уколова Наталья Петровна
	Глава сельского поселения Покур, председатель комиссии

	Созонюк Юрий Григорьевич
	Главный специалист администрации поселения,  заместитель председателя комиссии

	Палкина Валентина Ивановна
	Ведущий специалист администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Петров Василий Иванович
	Начальник цеха ЖКХ с.Покур , МУП «СЖКХ»

(по согласованию)

	Калинина Любовь Васильевна
	Директор МБОУ «Покурская ОСШ» (по согласованию)

	Бочарова Лилия Валерьевна
	Директор МКУ «Сельский дом культуры  с.Покур»

	Калашников Алексей Владимирович
	Начальник пожарной команды с.Покур ФКУ ХМАО-Югры  «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району ( по согласованию)

	Оконешникова Наталья Ивановна
	Исполняющий обязанности гл. врача Покурской участковой больницы (по согласованию)

	Бельмесов Алексей Леонидович
	Связист ПАО «Северсвязь» (по согласованию)